

ÅRSREDOVISNING

för

Reply Redovisning & Revision AB

Org.nr. 556681-3274

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Qvarfordt, Verkställande direktör
2024-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva redovisning för små och medelstora företag.
Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid starten av räkenskapsåret så lyftes revisionsdelen ut från bolaget. Så under året är det endast ett redovisningsbolag.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 201 472 | 8 447 384 | 8 230 218 | 7 331 628 |
| Resultat efter finansiella poster | 714 262 | 762 576 | 1 304 055 | 1 253 486 |
| Soliditet (%) | 39,34 | 55,54 | 55,73 | 59,53 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då man valt att lyfta ut revisionsdelen ur bolaget och har endast ett redovisningsbolag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 303 078 | 568 003 | 1 971 081 |
| Utdelning | | -1 470 000 | 0 | -1 470 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 568 003 | -568 003 | 0 |
| Årets resultat | | | 556 374 | 556 374 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>401 081</u> | <u>556 374</u> | <u>1 057 455</u> |

Resultatdisposition

Redovisning & Revision AB

Balansräkning 401 081

Årets resultat 556 374

Förslag till beslut om vinstutdelning 957 455

Förslag till disposition: Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 550 000,00 kr. vilket motsvarar 550,00 kr. per aktie.

Utdelning 550 000

Balansräkning: Betalning av utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

957 455

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 201 472 | 8 447 384 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>7 201 472</u> | <u>8 447 384</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -2 151 077 | -2 150 047 |
| Personalkostnader | 2 | -4 318 185 | -5 461 617 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -36 821 | -71 480 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-6 506 083</u> | <u>-7 683 144</u> |
| Rörelseresultat | | 695 389 | 764 240 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -602 | -6 819 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 19 475 | 5 595 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -440 |
| Summa finansiella poster | | <u>18 873</u> | <u>-1 664</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 714 262 | 762 576 |
| Resultat före skatt | | 714 262 | 762 576 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -157 888 | -194 573 |
| Årets resultat | | <u>556 374</u> | <u>568 003</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>101 670</u> | <u>118 481</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 101 670 | 118 481 |
| Summa anläggningstillgångar | | 101 670 | 118 481 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 705 627 | 2 480 649 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 210 258 | 0 |
| Övriga fordringar | | 220 | 391 206 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 153 825 | 87 375 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>251 170</u> | <u>345 180</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 321 100 | 3 304 410 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 425 000 | 300 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | <u>425 000</u> | <u>300 000</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 121 637</u> | <u>733 560</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 121 637 | 733 560 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 867 737 | 4 337 970 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 969 407 | 4 456 451 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 401 081 | 1 303 078 |
| Årets resultat | | 556 374 | 568 003 |
| Summa fritt eget kapital | | 957 455 | 1 871 081 |
| Summa eget kapital | | 1 057 455 | 1 971 081 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 635 000 | 635 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 635 000 | 635 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 216 417 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 136 472 | 266 563 |
| Skatteskulder | | 56 595 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 170 567 | 897 060 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 696 901 | 686 747 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 276 952 | 1 850 370 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 969 407 | 4 456 451 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| <i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i> | |
| Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. | |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 6,00 | 8,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|---|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 396 270 | 295 222 |
| | Inköp | 20 011 | 101 048 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 416 281 | 396 270 |
| | Ingående avskrivningar | -277 790 | -206 310 |
| | Årets avskrivningar | -36 821 | -71 480 |
| | Utgående avskrivningar | -314 611 | -277 790 |
| | Redovisat värde | 101 670 | 118 480 |

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 75 % av AB CrepitoEstme, Org. nr 556554-5315, säte Lindome och till 25 % av Reply FT Holding AB, Org. nr 559429-7888, säte Göteborg.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Fredric Alm

Fredric Alm

Maria Qvarfordt

Maria Qvarfordt

Marcus Alm

Marcus Alm

Styrelseledamot

2024-12-04

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2024-12-04

Styrelseledamot Ordförande

2024-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 december 2024.

Susanna Frimodig Lind

Susanna Frimodig Lind

Auktoriserad revisor
